MIC77.114111,

ESTADO DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA
Adm. 2017 - 2020

CNPJ : 01 . 067.131/0001 -

DECLARAÇÃO DE NA() ADESSÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Em atenção aos princípios da publicação e eficiência,
prevista no caput do artigo 37 da Constituição Federal, bem como em observância
a Lei Federal n2  12.527/2011, declaramos que não houve no ano de 2016 até no
ano de 2021, nenhuma adesão de ata de registro de preço neste Prefeitura
Municipal de Baliza.

Baliza-Goiás, aos 16 dias do mês de Agosto de 2021.

DEU: ALVES DO CARMO SOUSA
PRESID E DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

	Page 1